
Gyvybės draudimo UAB „SB draudimas“, duomenys kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre  |  Įmonės kodas 110081788
Gynėjų g. 14, 01109 Vilnius  |  Tel. 1813  |  info@sb.lt |  E. pristatymo dėžutės adresas 110081788  |  www.sb.lt

E
P

TS
20

24
v1

1 / 2

ELEKTRONINIŲ PASLAUGŲ TEIKIMO SUTARTIS

DRAUDĖJAS

Juridinio asmens pavadinimas

Juridinio asmens kodas

1. SĄVOKOS

1.1. Draudikas - elektroninių paslaugų teikėjas gyvybės draudimo UAB „SB draudimas“, įmonės kodas 110081788, adresas Gynėjų g. 
14, LT-01109 Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, interneto svetainė - 
www.sb.lt, el. paštas info@sb.lt, e. pristatymo dėžutės adresas 110081788, telefonas 1813.
1.2. Portalas - Draudiko prižiūrima draudimo savitarna, kuri yra elektroninių paslaugų teikimo sistema, aprašyta šiose Taisyklėse.
1.3. Sutartis - tarp Draudiko ir Draudėjo sudaryta gyvybės draudimo sutartis.
1.4. Draudėjas - fizinis arba juridinis asmuo, su Draudiku sudaręs Sutartį.
1.5. Apdraustasis – Sutartimi apdraustas fizinis asmuo, kuris nėra Draudėjas.
1.6. Paskirtas atstovas – Draudėjo, kuris yra juridinis asmuo, paskirtas fizinis asmuo, kuriam Taisyklėse nustatyta tvarka Portale 
suteikiama prieiga prie Draudėjo sutarčių.
1.7. Vartotojas - fizinis asmuo, kuris naudoja Portalą. Vartotojas gali būti Draudėjas, Apdraustasis arba Paskirtas atstovas.
1.8. Taisyklės – elektroninių paslaugų teikimo nuostatos, aprašytos šioje sutartyje, taip pat analogiškai įtvirtintos Elektroninių 
paslaugų teikimo taisyklėse, kuriomis reglamentuojamas Vartotojo naudojimasis Portale teikiamomis elektroninėmis paslaugomis. 
1.9. Prašymas - kapitalo perskirstymo prašymas, naujų įmokų investavimo plano keitimo prašymas, pranešimas apie įvykį, prašymas 
išmokai ar bet koks kitas prašymas Draudikui.
1.10. EPT sutartis – ši elektroninių paslaugų teikimo sutartis, kuri pasirašoma tarp Draudiko ir Draudėjo, kuris yra juridinis asmuo ir 
kurioje nurodomi Paskirti atstovai.
1.11. Kitos Taisyklėse vartojamos sąvokos suprantamos taip, kaip jos apibrėžtos Sutartyje.

2. ELEKTRONINIŲ PASLAUGŲ TEIKIMO SĄLYGOS

2.1. Pirmą kartą jungdamasis prie Portalo, Vartotojas privalo susipažinti su Taisyklėmis, jų nuostatomis bei patvirtinti, kad jis 
susipažino su Taisyklėmis ir su jomis sutinka. Jei Vartotojas nesutinka su Taisyklių nuostatomis, jam nėra leidžiama prisijungti 
prie Portalo ir naudotis Portalo paslaugomis. Draudikas turi teisę vienašališkai keisti Taisykles. Jei Draudikas pakeičia Taisykles, 
norėdamas prisijungti prie Portalo, Vartotojas privalo susipažinti su naujomis Taisyklėmis ir patvirtinti, kad su jomis sutinka.
2.2. Naudodamasis Portalu Vartotojas privalo laikytis Taisyklių ir Sutarties sąlygų.
2.3. Naudodamasis Portalu Vartotojas gali susipažinti su Draudiko pateikta Sutarties informacija, pateikti Draudikui Prašymus, 
pakeisti Vartotojo kontaktinę informaciją (negalioja Paskirtiems atstovams).
2.4. Vartotojas turi teisę naudotis Portalo paslaugomis tol, kol galioja bent viena su juo susijusi Sutartis, ir papildomą laikotarpį, kurį 
nustato Draudikas, prieš Sutarties įsigaliojimą ir po to, kai Sutartis pasibaigė arba buvo nutraukta. 
2.5. Draudikas turi teisę vienašališkai pakeisti ar papildyti Portalo funkcijas ir parinktis, o taip pat visiškai ar iš dalies nutraukti 
Portalo paslaugos teikimą. Apie esminius Portalo pasikeitimus ir paslaugos teikimo apribojimus Draudikas informuoja Vartotojus ar 
Draudėjus Draudiko pasirinktu būdu.
2.6. Teisę naudoti Portalą turi tik tie Apdraustieji, kurie yra sulaukę 16 metų amžiaus. Apdraustasis turi ribotas teises Portale, 
kurios leidžia Apdraustajam tik peržiūrėti Sutarties informaciją, susijusią su Apdraustuoju, pateikti pranešimą apie įvykį ir pakeisti 
kontaktinę informaciją. Pavyzdžiui, ribotos teisės neleidžia Vartotojui pasiekti informacijos apie sukauptą kapitalą ar pateikti 
sukaupto kapitalo perskirstymo prašymą, taip pat atlikti kitų veiksmų, kurie nėra numatyti aukščiau, kaip leidžiami Apdraustajam. 
2.7. Vartotojo pateikti Prašymai Portale Draudiko vykdomi Sutartyje nustatytais terminais. Tikslią ir teisingą informaciją apie 
konkrečią dieną draudimo sutartyje sukaupto kapitalo sumą draudėjas gali gauti kreipdamasis į Draudiką. Portale skelbiama 
informacija apie Sutartyje sukauptą kapitalą ne visada bus tiksli dėl Sutarčiai taikomų mokesčių išskaičiavimo metodikos ir terminų, 
dėl konkrečią dieną nežinomų investicinių krypčių vienetų kainų (tokiu atveju naudojamos paskutinės (naujausios) žinomos 
investicinių krypčių vienetų kainos) ir kitų priežasčių.
2.8. Kai nėra galimybės pateikti konkretų Prašymą Portale, Vartotojas Prašymus arba kitus dokumentus Draudikui turi pateikti kitu 
Draudiko nustatytu būdu.
2.9. Draudikas neatsako už Portale Vartotojo pateiktame Prašyme nurodytus klaidingus duomenis ir jų turinį, jeigu šie duomenys yra 
užpildyti techniškai teisingai, t.y. užpildyti reikiami laukai, pateikti tinkamo formato duomenys.  
2.10. Draudikas neprisiima atsakomybės už atvejus, kada Vartotojo pasirinktos tapatybės nustatymo priemonės neveikia, ryšio linijos 
ar paslaugos yra sutrikusios (įskaitant atvejus, kurie atsiranda dėl planinių priežiūros darbų), Vartotojo kompiuterinė, programinė 
ar kita įranga buvo sugedusi ir kitas galimas ne nuo Draudiko priklausančias kliūtis, dėl kurių neįmanoma naudotis Portalu, pateikti 
Prašymą, ar dėl kurių pateiktas Prašymas nepasiekė Draudiko arba buvo gautas pavėluotai. 
2.11. Draudikas turi teisę laikinai sustabdyti naudojimąsi Portalu dėl vykdomų techninių, sistemos atnaujinimo darbų, nenumatytų 
trukdžių arba kitų svarbių priežasčių.

3. TAPATYBĖS NUSTATYMAS IR SAUGUMAS

3.1. Pirminis ir vėlesnis Vartotojo tapatybės nustatymas, siekiant prisijungti prie Portalo ir atlikti jame veiksmus, atliekamas naudojant 
Draudiko suteiktas ir nustatytas tapatybės nustatymo priemones.
3.2. Portale Draudikui pateiktas Prašymas (i) laikomas pateiktu paties Vartotojo ir turi tokią pačią galią, kaip ir Vartotojo fiziniu ar 
elektroniniu kvalifikuotu parašu pasirašytas ir Draudikui pateiktas Prašymas ir (ii) gali būti panaudojamas kaip įrodymas teisme.
3.3. Vartotojas įsipareigoja (i) asmeniškai naudotis savo paskyra ir (ii) užtikrinti, kad slaptažodžiai ir kitos tapatybės nustatymo 
priemonės, kurios naudojamos norint prisijungti prie Portalo, nebūtų prieinamos neįgaliotoms trečiosioms šalims.
3.4. Saugumo sumetimais, Draudikas turi teisę apriboti arba nutraukti prieigą prie Portalo, apie tai nedelsiant informuodamas 
Vartotoją (įskaitant atvejus, kai Draudikui kyla abejonių, ar Prašymą pateikė Vartotojas).
3.5. Vartotojas privalo nedelsiant pranešti Draudikui, jei kyla rizika, kad Vartotojo paskyra gali pasinaudoti kitas asmuo. Gavęs tokią 



Gyvybės draudimo UAB „SB draudimas“, duomenys kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre  |  Įmonės kodas 110081788
Gynėjų g. 14, 01109 Vilnius  |  Tel. 1813  |  info@sb.lt |  E. pristatymo dėžutės adresas 110081788  |  www.sb.lt

E
P

TS
20

24
v1

2 / 2

ELEKTRONINIŲ PASLAUGŲ TEIKIMO SUTARTIS

informaciją, Draudikas imasi priemonių nutraukti Vartotojo prieigą prie Portalo.
3.6. Vartotojas turi užtikrinti, kad jo naudojama programinė įranga nepažeis, nemodifikuos ar kitaip nesutrikdys Portalo, nebus 
padaryta žala Draudikui, kitiems Draudiko klientams arba tretiesiems asmenims ir nebus imamasi Draudiko nesankcionuotų 
veiksmų.

4. PASKIRTI ATSTOVAI

4.1. Draudėjas, kuris yra juridinis asmuo, gali paskirti vieną ar daugiau Paskirtų atstovų, kuriems suteikiama teisė naudojantis Portalu 
Draudėjo vardu matyti Sutarčių informaciją bei teikti Draudikui Prašymus dėl Sutarčių, jų pakeitimų ar papildymų. Šiuo tikslu 
Draudėjas ir Draudikas sudaro EPT sutartį. Paskirti atstovai skiriami be teisės jiems įtraukti kitus asmenis. Draudėjas turi teisę 
paskirti naujus Paskirtus atstovus ir atšaukti anksčiau Paskirtus atstovus su Draudiku sudarydamas naują EPT sutartį. Draudėjas 
privalo informuoti Draudiką ir nedelsiant, bet ne vėliau nei sekančią darbo dieną, sudaryti naują EPT sutartį, kuomet bent vienas 
Paskirtas atstovas netenka teisės atstovauti Draudėją.
4.2. Draudėjo Paskirti atstovai turi teisę gauti informaciją iš Draudiko apie Draudėjo sutartis ir el. paštu arba telefonu. Šiuo atveju, 
Draudikas nustato Paskirto atstovo tapatybę pagal Draudiko nustatytus reikalavimus ir patvirtintas tvarkas. Draudėjas privalo 
nedelsiant informuoti Draudiką apie pasikeitusius Paskirto atstovo kontaktinius duomenis.
4.3. Paskirtų atstovų veiksmai Portale visiškai įpareigoja Draudėją, t. y. bet koks Prašymas, pateiktas Draudikui per Paskirto atstovo 
paskyrą, turi tokias pačias pasekmes, kaip ir tuo atveju, jei jį būtų pateikęs pats Draudėjas.
4.4. Skirdamas Paskirtą atstovą, Draudėjas užtikrina, kad Paskirtas atstovas būtų susipažinęs su Taisyklėmis ir Sutarties sąlygomis 
bei jų laikytųsi.
4.5. Draudėjas, kuris yra juridinis asmuo, paskiria ir įgalioja šiuos Paskirtus atstovus:

Vardas ir pavardė Asmens kodas El. pašto adresas Mob. telefono nr.

5. ASMENS DUOMENŲ APSAUGA

5.1. Draudikas turi teisę ir tvarko asmens duomenis elektroninių paslaugų teikimo tikslais, vadovaujantis BDAR ir kitais duomenų 
apsaugą reglamentuojančiais teisės aktų reikalavimais.
5.2. Asmens duomenys tvarkomi remiantis BDAR 6 str. 1 d. a p. (sutikimo) arba BDAR 9 str. 2 d. a p. (sutikimo, tačiau šiuo atveju 
taikoma duomenims, kurie susiję su sveikata), BDAR 6 str. 1 d. b p. (sutarties sudarymo ir vykdymo), BDAR 6 str. 1 d. c p. (teisinės 
prievolės vykdymo) arba BDAR 6 str. 1 d. f p. (teisėto intereso) pagrindais. Konkretus duomenų tvarkymo teisinis pagrindas, 
priklauso nuo atliekamos operacijos.
5.3. Asmens duomenys saugomi ne ilgiau nei to reikia asmens duomenų tvarkymo tikslams pasiekti arba tokį laikotarpį, kurį nurodo 
/ leidžia teisės aktai.
5.4. Detali informacija apie atliekamą asmens duomenų tvarkymą, Jūsų, kaip duomenų subjekto teises ir kt., yra pateikiama Šiaulių 
banko grupės įmonių Lietuvoje privatumo politikoje, kurią galima rasti adresu: https://www.sb.lt/lt/apie/svarbus-dokumentai/
privatumo-politika.

PATVIRTINIMAS

Draudėjas, pasirašydamas šią sutartį, patvirtina, kad:
1. Pageidauja, kad sutartyje nurodytiems Paskirtiems atstovams būtų aktyvuota prieiga prie Portalo;
2. Įgalioja sutartyje nurodytus asmenis jungtis prie Portalo Draudėjo vardu ir, naudojantis sistemos funkcionalumu, Draudėjo vardu 
teikti Prašymus ar atlikti kitus sistemoje leidžiamus veiksmus;
3. Susipažino su aukščiau išdėstytomis Taisyklėmis ir įsipareigoja jų laikytis.

Kartu su sutartimi pateikiami dokumentai: 
 

  Atstovo asmens tapatybės dokumento kopija

Draudėjo atstovo tapatybė nustatyta ir sutartis priimta:

Draudėjo atstovo vardas ir pavardė, pareigos, antspaudas (jei privalomas pagal įstatus)

Draudiko atstovo vardas ir pavardė, JA pavadinimas ir teisinė forma

Parašas

Parašas Data


	Juridinio asmens pavadinimas: 
	Juridinio asmens kodas: 
	fill_6: 
	El pašto adresasRow1: 
	fill_7: 
	El pašto adresasRow2: 
	fill_8: 
	El pašto adresasRow3: 
	fill_9: 
	El pašto adresasRow4: 
	toggle_1: Off
	fill_1: 
	fill_3: 
	Data: 
	Mob telefono nrRow1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 

	Asmens kodasRow1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 



